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Dotyczy: Badanie mobilności transportowej ludności (BMTL) 

Urząd Statystyczny w Warszawie pragnie poinformować o realizowanym w terminie od 16 września do 24 listopada 
2024 roku na terenie całego województwa mazowieckiego „Badaniu mobilności transportowej ludności” (BMTL). 
Badanie to jest realizowane zgodnie z Programem badań statystycznych statystyki publicznej na 2024 rok (symbol 
badania 1.48.19), a jego tematyka jest bardzo zbliżona do „Warszawskiego badania ruchu” (WBR) prowadzonego 
przez Urząd m.st. Warszawy. 

Badanie mobilności jest badaniem ankietowym, reprezentacyjnym i obejmuje członków gospodarstw domowych 
z  wylosowanych mieszkań, w wieku 6 lat i starszych. Realizowane jest metodą CAPI (wywiad bezpośredni 
realizowany przez ankietera statystycznego) oraz CATI (wywiad telefoniczny realizowany przez ankietera 
statystycznego). Celem badania jest zebranie informacji o sposobach przemieszczania się ludności: wykorzystanych 
środkach transportu, celach podróży i  wyjazdach, czasie ich trwania oraz motywacjach podróży. 

Mając na uwadze jakość naszych badań ankietowych, rozpoznawalność ankieterów oraz potwierdzanie ich 
tożsamości, zwracam się z uprzejmą prośbą o poinformowanie wszystkich jednostek zaangażowanych w WBR o 
równoległym przebiegu dwóch podobnych badań. Efektywnym działaniem byłoby również poinformowanie 
respondentów przez stronę internetową oraz urzędy gmin, co mogłoby pozytywnie wpłynąć na wzmocnienie 
informacji zachęcających do udziału w obu badaniach. Ze swojej strony pragnę zapewnić, że informacja o WBR 
zostanie przekazana ankieterom realizującym badanie BMTL, a na portalu informacyjnym badań statystycznych 
pojawi się stosowna informacja. Również pracownicy infolinii statystycznej w momencie próby weryfikacji 
tożsamości ankieterów WBR, przekażą informację o możliwości realizacji dwóch równoległych badań, zarówno przez 
ankieterów statystycznych oraz ankieterów z agencji badawczej PBS Sp. z o.o.. 
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